



Ústí nad Labem 14. prosince 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Velkoplošná oprava komunikace Kojetická – I. etapa“.

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem „**Velkoplošná oprava komunikace Kojetická – I. etapa**“, uveřejněnou dne **28. 11. 2018** na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz účastníka č. 1:

Žádám zadavatele o informaci popř. doplnění výkazu výměr na vodorovné dopravní značení, pokud se má obnovovat?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že obnova vodorovného dopravního značení není předmětem zakázky.

Dotaz účastníka č. 2:

Součástí frézování vozovky je pouze spláchnutí povrchu kropicím vozem. Pokud bude mezi frézováním a pokládkou nového živичného krytu prodleva s provozem, bude potřeba ještě očistit povrch dle položky č. 938909311 zametacím vozem. Bude tato položka doplněna?

Odpověď zadavatele:

Ano, vzhledem k předpokládané prodlevě (součástí zakázky je i výměna a výšková úprava obrub), zadavatel doplňuje položku č. 938909311 do Přílohy č. 4 - Výkaz výměr.

Současně s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 4 byla zveřejněna aktualizovaná příloha č. 4 – Výkaz výměr.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele, kterými se nemění podstatným způsobem zadávací podmínky, nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.

.....
Bc. Nad'a Wallerová, v. r.
referentka oddělení veřejných zakázek
právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem